” Construcția străzii Școlii , L-260 m”, Capaclia” localizat în s. Capaclia, r-nul 

Cantemir inclusiv modernizarea drumurilor locale în cadrul Programului 

Guvernului Europa cu semne de circulatie s. Capaclia, r-nul Cantemir - 

REPETAT”  pentru suma fără TVA de   1 304 695,06  (unu milioane trei sute patru 

mii șase sute nouăzeci și cinci lei,06 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adaugată în cuantum de 260 939,01 (doua sute șaizeci mii noua sute treizeci și nouă  

lei, 01 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările conform graficului  în 3 luni  calendaristice.